
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2021

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 90,843 214,971 237
1а Приходи од продажба на домашен пазар 824 1,692 205
1б Приходи од продажба на странски пазар 90,019 213,279 237
2 Трошоци на продадени производи и услуги 34,562 76,817 222
3 БРУТО ДОБИВКА 56,281 138,154 245
4 Административни трошоци 21,045 21,624 103
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 16,228 17,900 110
6 Резервирања за трошоци и ризици 0
7 Останати оперативни приходи 1,874 1,545 82

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи

2,621 0

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 20,882 97,554 467

10 Финансиски приходи 5,243 2,904 55
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 5,243 2,904 55
10б Останати приходи од финансирање 0
10в Удел во добивката на придружените друштва 0
11 Финансиски расходи 3,132 3,940 126
11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 3,132 3,940 126
11б Останати расходи од финансирање 0
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 22,993 96,518 420
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 22,993 96,518 420

15 Данок од добивка -2,299 -9,652 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 20,694 86,866 420

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 20,694 86,866 420

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 20,694 86,866 420

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 90,843 214,971 237
2 Останати оперативни приходи 1,874 1,545 82

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 100,257 39,777 40

4 Набавна вредност на трговски стоки 0
5 Трошоци за суровини и други материјали 52,520 42,684 81

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми

2 0

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 20,414 17,322 85
8 Останати трошоци од работењето 8,708 9,029 104
9 Трошоци за вработените 57,909 53,866 93

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 32,539 33,217 102

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 0
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 2,621 0

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 20,882 97,554 467

Мермерен Комбинат АД Прилеп

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција


